
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 22  
Makarska, 14. studenog 2019.

Na temelju članka 16.  i članka 17. Zakona 
o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, br. 
118/18), članka 5. stavak 3 Uredbe o sastavu i 
strukturi postrojbi civilne zaštite (Narodne novine, 
br. 27/17), te članka 36. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 8/18 i 14/18), a u 
skladu sa Procjenom rizika od velikih nesreća 
(Glasnik Grada Makarske, br. 4/19) Gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 28. listopada 2019., donosi

ODLUKU
o ukidanju Odluke o osnivanju 

specijalističkih postrojbi 
Civilne zaštite Grada Makarske

Članak 1.
Ovom Odlukom ukida se Odluke o osnivanju 

specijalističkih postrojbi Civilne zaštite Grada 
Makarske, KLASA: 810-01/10-10/5, UR.BROJ: 
2147/05-06/1-10-3.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

od objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 810-01/10-10/5
UR.BROJ: 2147/01-03/3-19-8
U Makarskoj, 28. listopada 2019.

                                                       Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju čl.49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske 8/18 i 14/18) 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 04 studenog 
2019.g. donosi

ZAKLJUČAK
o početnom iznosu zakupnine kućica za 

obavljanje djelatnosti ugostiteljstva i trgo-
vine za vrijeme Adventa u Makarskoj - 

BOŽIĆNI GRAD 2019. 

Članak 1.
Ovim Zaključkom utvrđuju se početni iznosi 

zakupnine kućica za obavljanje djelatnosti ugos-
titeljstva i trgovine za vrijeme Adventa u Makarskoj 
- BOŽIĆNI GRAD 2019. 

Djelatnost ugostiteljstva u smislu ovog Zaključka 
je priprema, prodaja i usluživanje jela i pića, odnos-
no tradicionalnih proizvoda tematski i sadržajno 
vezanih uz Božićno-novogodišnje blagdane ( ku-
hano vino,  čajevi,  domaći likeri, fritule, uštipci, 
palačinke te druge slastice,  kobasice, hrenovke, 
prženi krompir, topli sendviči i ostala jednostavna 
jela).

Djelatnost trgovine u smislu ovog Zaključka je 
prodaja gotovih zapakiranih prehrambenih proiz-
voda bez pripreme na licu mjesta te neprehram-
benih proizvoda koji su tematski i sadržajno vezani 
uz Božićno-novogodišnje blagdane (razni ukrasni 
predmeti, adventski vjenčići, lampice, svijeće, 
čestitke, ukrasi za bor, umjetnine, papirna konfek-
cija, nakit i bižuterija, igračake, prigodni tekstilni 
proizvodi i drugi  prigodni asortiman).

Članak 2.
Početni iznosi zakupnine kućica utvrđuje se 

kako slijedi:

-	 za kućicu dimenzija 1,8 m x 2,0 m, za 



Strana 444 - broj 22                                       GLASNIK                  Četvrtak 14. studenog 2019.

obavljanje djelatnosti trgovine, početni iznos 
zakupnine je 400,00 kn + PDV, po kućici,

-	 za kućicu dimenzija 1,8 m x 2,0 m, za 
obavljanje djelatnosti ugostiteljstva (isključivo za 
prodaju slastica, fritula i svih drugih vrsta uštipaka), 
početni iznos zakupnine je 500,00 kn + PDV, po 
kućici,

-	 za kućicu dimenzija 2,8 m x 2,35 m, za 
obavljanje djelatnosti ugostiteljstva, početni iznos 
zakupnine je 3.000,00 kn + PDV, po kućici,

-	 za kućicu dimenzija 2,8 m x 2,8 m, za 
obavljanje djelatnosti ugostiteljstva, početni iznos 
zakupnine je 4.000,00 kn + PDV, po kućici.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

Klasa:	 610-01/19-01/10				  
Ur.broj: 2147/01-03/3-19-1    
Makarska, 04. studenog 2019.g.                         
  
                                                          Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o odgoju 
i obrazovanju (“Narodne novine”, br. 10/97, 107/07 
i 94/13) i članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/18 i 14/18) 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 30. listopada 
2019. godine donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti na 

prijedlog Pravilnika o II. izmjenama i 
dopunama 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu 
rada 

Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” 
Makarska 

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog 

Pravilnika o II. izmjenama i dopunama Pravilnika 
o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 
“Biokovsko zvonce” Makarska, KLASA: 601-
01/19-01/47, URBROJ: 2147-23-01-19-1, kojeg je 
utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića “Biokovsko 
zvonce” Makarska na sjednici održanoj 25. rujna 
2019. godine.

Temeljem članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite (Narodne novine, br. 82/15), članka 6. 
stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada 
te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 
načelnika i članova stožera civilne zaštite (Narodne 
novine, br. 37/16 i 47/16) i članka 49. Statuta Gra-
da Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 8/18 i 
14/18), Gradonačelnik Grada Makarske, dana 28. 
listopada 2019. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju članova 

Stožera Civilne zaštite Grada Makarske

Članak 1.
Razrješuju se članovi Stožera Civilne zaštite 

Grada Makarske i to:

1.	 Tonči Lalić (HGSS), član,

2.	 Šimun Borić, član. 

Članak 2.
Imenuju se članovi Stožera Civilne zaštite Grada 

Makarske i to:

1.	 Antonio Tolić (HGSS), član,

2.	 Ivica Nuić, član.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 833-05/17-01/2
URBROJ: 2147/01-03/3-19-6
Makarska, 28. listopada 2019.

                                                       Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u “Glasniku Grada Makarske”.

KLASA: 601-02/19-01/1
URBROJ: 2147/01-06/1-19-4
Makarska, 30. listopada 2019.
  
                                                      Gradonačelnik
                                                  Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.



Četvrtak 14. studenog 2019.                GLASNIK                                      Strana 445 - broj 22



Strana 446 - broj 22                                       GLASNIK                  Četvrtak 14. studenog 2019.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka  o ukidanju Odluke o osnivanju specijalističkih postrojbi Civilne zaštite Grada Makarske .........................443
2. Zaključak o početnom iznosu zakupnine kućica za obavljanje djelatnosti ugostiteljstva i 
    trgovine za vrijeme Adventa u Makarskoj - BOŽIĆNI GRAD 2019.  ......................................................................443
3. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o II. izmjenama i dopunama Pravilnika 
    o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  Dječjeg vrtića “Biokovsko zvonce” Makarska ............................................444
4. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Stožera Civilne zaštite Grada Makarske ............................................444


